
Smlouva o tvorbě a odbavení videomappingu
dle ustanovení'š 2358, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

SPECTRUM BRANDS s.r.o.
se Sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
IC: 017 91 036
spisová Značka: C 79428 vedená u Krajského Soudu v Brně
zastoupená: Bc. Davidem Zaorálkem, jednatelem
email: permapping@gmail.com, Zaoralek®5pectrumbrands.cz
tel: +420 777 782 050
(dále jen "SPECTRUM ")

Kulturní centrum Rakovník

se Sídlem: Na Sekyře 2377, Rakovník II, 269 01 Rakovník

IČ: 71192557
Zastoupená: Mgr. Jiří Karel, ředitel
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Karel
Tel.: 775 667 553
E-mail: vedouci@kulturnioentrum.oz
(dále jen "SPoLEcNoSTˇˇ)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouva o tvorbě a odbavení videomappingové projekce

článek I

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je Závazek SPECTRUM vytvořit a odbavit pro SPOLEČ-
NOST videomapping o délce 7 až 9 min. a poskytne techniku potřebnou pro reali-
Zaci této akce (vyjma zvukové techniky, kterou Se zavazuje dodat Společnost) na
Stěně budovy Radnice v Rakovníku vyznačenou v příloze č. 1. Této smlouvy dne
1.9.. Samotné odbavení videomappingu proběhne v Čese mezi 22:15 a 22:45 hod.
(dále jen videoklip) dle níže Specifikovaných podmínek této smlouvy.

článek II

Účel a podmínky smlouvy

l) SPECTRUM Se Zavazuje vytvořit pro SPOLEČNOST videomappíng na Základě Sjed-
naných podkladů SPOLECNOSTl a vlastních podkladů SPECTRUM. SPECTRUM na-
vrhne námět a textový Storyboard videomappíngu, který SPOLECNOST Schválí

stránka l z. 5

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



2)

3)

4)

5)

3)

emailovou formou. Schválený námět a storyboard Se Stávají součástí této
Smlouvy, jako dodatek Č. 2 této Smlouvy. V případě úprav, vkteré Shledá
SPECTRUM větším zásahem, může SPECTRUM požadovat po SPOLECNOSTI dopla-
tek Za provedené úpravy. V případě následných úprav či Změny námětu a story~
boardu videoklipu, Se úpravy řídí dle cenových kalkulaci a termínu úprav
SPECTRUM, které budou vystaveny po dotazu SPOLEČNOSTI. Ceny a termíny pro-
vedení úprav budou určeny dle jejich náročnosti Ze Strany SPECTRUM. PO Schvá-
lení Ze Strany Společnosti provede SPECTRUM Zaměření masky stěny určené k vi-
deomappingu v příloze č. 1 této smlouvy. SPECTRUM zašle SPOLECNOSTI harmo-
nogram všech činností nejpozději 7 dní před odbavením videomappingu formou
emailu.

SPECTRUM Se zříká jakékoliv Odpovědnosti v Souvislosti S veškerými nároky jaké-
koli povahy uplatřıovanými třetími Osobami vůči SPECTRUM v důsledku užití pod-
kladů dodaných SPOLEČNOSTÍ, především pak nároky uplatňovanými v souvislosti
S právem autorským a právy s ním Souvisejícími, právy průmyslovými a právy na
označení původu a jakýmikoli dalšími právy, jakož i veškerými dalšími náklady,
které vzniknou SPECTRUM v Souvislosti s uplatněním nároků třetích osob ve Smyslu
tohoto článku.

Společnost je Obeznámena S tím, že jakékoliv Zasahování a upravování videomap-
pingu je nepřipustné. Společnost je obeznámena S tím, že videoklip může užívat
pouze k výše zmíněným účelům ostatní užití je bez Souhlasu SPECTRUM nepří-
pustné.

Společnost Se zavazuje k zajištění budovy určené pro videomapping a vypořádání
všech práv S užitím budovy Souvisejících. Užíván bude jak vnitřní tak venkovní
prostor. Dále se Společnost zavazuje k zajištění elektrické energi,místa pro po-
stavení produkce S potřebnou technikou a k dodání Zvukové techniky na vlastní
náklady.

K jakémukoliv Zasahováním a úpravám videomappingu je Oprávněna pouze
SPECTRUM v rozsahu určeném dohodou Obou smluvních Stran. Případné budoucí
objednávky na úpravu videoklipu budou tvořit přílohu této Smlouvy.

Článek ııı
Cena a platební podminky

Celková Sjednaná Odměna za výše Zmíněné Služby k videoklipu a odbavení video-
klipu SPECTRUM dle článku II této smlouvy, Stanovená dohodou Smluvních stran,
činí 170 000,- (Sto-Sedmdesát-tisíc-korun-českých) bez DPH.

SPECTRUM vystaví po poskytnutí finančního plnění ze Strany SPOLEČNOSTI řádný
daňový doklad v Souladu S platnými právními předpisy.

Úhrada finančního plnění ve Smyslu čl. III odst. 1 této smlouvy proběhne ve dvouch
Splátkách. První splátka ve výši 50% ze Sjednané celkové částky proběhne
převodem na účet SPECTRUM po dodání námětu a textového Storyboardu video-
mappingu SPOLECNOSTi na emailovou adresu Ze strany SPECTRUM nejpozději však
do 30. 5. 2018 . Zbývajících 50% z celkové částky bez DPH proběhne převodem na
účet SPECTRUM nejpozději do 10 dnů po Odbaveni výsledného videomappinu tedy
nejpozději do 11. 9. 2018. Všechny částky proběhnou převodem na účet
SPECTRUM Č. ú. 66667799/5500

stránka 2 z 5

Jirka
Tužka



3)

4)

článek lV

Sankce, OStatní ujednání

V případě prodlení S uhradou kterékoli platby podle této Smlouvy je SPOLEČNOST
povinna Zaplatit SPECTRUM Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky
Za každý den prodlení.

V případě neuhrazení ceny Sjednané ve čl. lII odstavec 1. dle podmínek uvedených
večl. III odstavec 3., výhradní licence k videoklipu SPOLECNOSTI propadá a SPO-
LECNOST nemá žádná práva k užívání Světelné Show.

Videomapping a všechny jeho části jsou určeny pouze k užití na stěnu budovy ur-
čené v příloze č. 1 této Smlouvy. Případné další užití či užití Záznamů Světelné
Show musi SPOLEČNOST Konzultøvat Se SPEcTRuM. Další možné užití musi
SPECTRUM písemně Odsouhlasit e-mailovou formou. V případě dalšího užití bez
Schválení Ze Strany SPECTRUM hrozí společnosti Smluvní pokuta 100 000,- (Sto-
tisíc-korun-českých) .

Smluvní Strany se Zavazují Zachovávat mlčenlivost O obsahu této Smlouvy i o všech
dalších informacích a Skutečnostech, které jim vejdou ve známost při plnění této
Smlouvy a v Souvislosti S ním, tzn., že Smluvní Strany nejsou oprávněny tyto infor-
mace a Skutečnosti Sdělovat bez Souhlasu druhé smluvní Strany třetím osobám, a
to ani po ukončení této Smlouvy. Ustanovení předchozí věty Se nevztahuje na pří-
pady, kdy je zákonem stanovena opačná povinnost, kdy takové informace či sku-
tečnosti Sdělí osobám, které mají Ze Zákona povinnost mlčenlivosti, kdy Se takové
informace či Skutečnosti Stanou veřejně Známými či dostupnými.

Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu Smluvních stran uvedenou
v Záhlaví této Smlouvy a na ve Smlouvě uvedené emailové adresy, pokud některá
Ze Smluvních Stran písemně neoznámí jinou adresu. Bez ohledu na jiné možnosti
prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž
doručení tato Smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude považovaná
Za doručenou, byla-li doručena Smluvní Straně na adresu uvedenou v záhlaví této
Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou smluvní Strana písemně oznámí druhé
Smluvní Straně. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní
Stranou bude mít Stejné důsledky jako její doručení, a to ke dni odmítnutí
převzetí nebo k poslednímu dni lhůty pro uložení.

Smluvní Strany výslovně Sjednávají, že případná Objednávka úprav Světelné Show
vystavovaná na základě této Smlouvy se Stává platnou dnem jejího oboustranného
Schválení, přičemž Za schválení podle tohoto Odstavce Se považuje doručení
potvrzení Objednávky Ze Strany SPECTRUM v podobě emailu zaslaného na adresu
SPOLEČNOSTI.
Veškeré Spory vzniklé Z této Smlouvy budou řešeny především dohodou, nedojde-
li k vzájemné dohodě, tak budou spory řešeny u místně příslušného soudu.

Stránka 3 Z. 5



článek V

Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Stranami.

2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá Ze stran obdrží je-
den. Všechna vyhotovení představují originál.

3) Tato smlouva může být doplňována Či měněna pouze písemnými dodatky pode-
psanými oběma Smluvními Stranavmi. Nedílnou Součástí této Smlouvy Se dále Sta-
nou případné Objednávky SPOLECNOSTI vystavovane v Souladu S touto Smlouvou.

4) Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními ob-
Čanského Zákoníku.

5) Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim Znám a odpovídá jejich
vážné a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují Své podpisy.

V............................ dne............................ V............................ dne ............................

SPECTRUM BRANDS s.r.o. Kulturní centrum Rakovník

Bc. David Zaorálek, jednatel Mgr. Jiří Karel, ředitel

stránka 4 Z 5



Příloha č. 1.
ke Smlouvě o tvorbě a odbavení Světelné Show

Vyznačenı' plochy určené k videomappingu na budově

' 4 - .v n '.‹ " ' '9
_-:_-..-.-ı...›.zax'nı-nfl `fl„n‹..'ał ^_.II

"š;.,.--‹z-""':"1‰°.'$fl :v -
_ "k . HiLMMÁèĂL-Űk

ť, ..
:MW -4.

' -fl

ST
A-

J'

radnice v Rakovníku.

Stránka 5 Z 5


